
UCHWAŁA NR XII/95/19
RADY GMINY WIEPRZ

z dnia 18 grudnia 2019 roku

w sprawie: zmian do budżetu gminy

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r.  poz. 869).  Rada Gminy Wieprz uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza plan dochodów budżetu na rok 2019 o łączną kwotę 214.549,00. zł z kwoty 
61.726.009,50 zł do kwoty 61.511.460,50 zł w tym:

a) zmniejsza dochody bieżące o kwotę 214.549,00 zł

- zgodnie z Tabelą Nr 1.

Tabela 
Nr 1

Lp. Dział Nazwa - Treść  Kwota 
zwiększenia 

 Kwota 
zmniejszenia 

1. 600 Transport i łączność 0,00 253 179,00
Drogi publiczne gminne 0,00 253 179,00
w tym dochody bieżące: 0,00 253 179,00
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych (§2170)

253 179,00

2. 801 Oświata i wychowanie 38 630,00 0,00
Szkoły podstawowe 280,00 -
w tym dochody bieżące:            280,00                          -    
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 280,00
Przedszkola 14 150,00 -
w tym dochody bieżące: 14 150,00                       -    
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego(§ 0660) 

11 250,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego (§ 0670) 

2 900,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 24 200,00 -
w tym dochody bieżące: 24 200,00                       -    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 7



Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego (§ 0670) 

16 700,00

Wpływy z usług (§ 0830) 7 500,00
Ogółem plan dochodów        38 630,00            253 179,00    

  - dochody bieżące -    
214 549,00    

 - dochody majątkowe                     -    
R A Z E M : -    

214 549,00    

§ 2. 

I.  Zmniejsza plan wydatków budżetu na rok 2019 o kwotę 214.549,00 zł z kwoty 62.377.918,50 zł do kwoty 
62.163.369,50 zł w tym:

1. Zmniejsza plan wydatków bieżących o łączną kwotę 214.549,00 zł, w tym:

1) zmniejsza wydatki bieżące jednostek budżetowych o łączną kwotę 217.129,00 zł, z czego:

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 
217.129,00 zł,

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące zwiększenie o kwotę 2.580,00 zł Zgodnie z Tabelą Nr 2 do 
Uchwały.

Tabela 
Nr 2

z tego:
z tego; z tego:

w tym: w 
tym:

L
p
.

D
z
i
a
ł

R
oz
dz
.

Zwię
ksze
nia

Zmni
ejsze
nia

wy
da
tki 
bi
eż
ąc
e

wyda
tki 

jedno
stek 
budż
etow
ych

wynag
rodze

nia 
i skład
ki od 
nich 

nalicz
ane

wyda
tki 

związ
ane   

     
z real
izacj
ą ich 
statu
towy

ch 
zada

ń 

do
tac
je 
na 
za
da
ni
a 

bie
żą
ce

świa
dcze
nia 
na 

rzec
z 

osób 
fizyc
znyc

h

wyd
atki 
na 

prog
r. 

fina
nsó

w.     
z ud

z. 
środ
k.,    

   
o kt
óryc

h 
mow

a 
w ar
t.5 

ust.1 
pkt 
2 i 3

ob
słu
ga 
dł
ug
u 
jst

wyd
atki 
maj
ątko
we

inwes
tycje 
i zak
upy 

inwes
tycyj

ne

na 
prog

r. 
fina
nsó
w.    
z ud
z.śr.,

    
o kt
óryc

h 
mow

a 
w ar
t.5 

ust.1 
pkt 
2 i 3

1
.

4
0
0

Wytwa
rzanie 
i zaopat
rywani
e 
w energ
ię 

2 
580,0

0

0,00 2 
58
0,0

0

0,00 0,00 0,00 2 
58
0,0

0

0,00 0,00 0,0
0

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7



elektry
czną, 
gaz 
i wodę

40
00
2

Dostarc
zanie 
wody

2 
580,0

0

2 
58
0,0

0

0,00 0,00 0,00 2 
58
0,0

0

0,00 0,00 0,0
0

0,00 0,00

2
.

6
0
0

Transp
ort 
i łączno
ść

0,00 235 
794,0

0

-
23
5 

79
4,0

0

-235 
794,0

0

0,00 -235 
794,0

0

0,0
0

0,00 0,00 0,0
0

0,00 0,00 0,00

60
01
6

Drogi 
publicz
ne 
gminne

235 
794,0

0

-
23
5 

79
4,0

0

-235 
794,0

0

-235 
794,0

0

0,00 0,0
0

0,00

3
.

7
0
0

Gospod
arka 
mieszk
aniowa

5 
000,0

0

0,00 5 
00
0,0

0

5 
000,0

0

0,00 5 
000,0

0

0,0
0

0,00 0,00 0,0
0

0,00 0,00 0,00

70
00
5

Gospod
arka 
gruntam
i 
i nieruc
homości
ami

5 
000,0

0

5 
00
0,0

0

5 
000,0

0

5 
000,0

0

0,0
0

0,00 0,0
0

0,00

4
.

7
5
0

Admini
stracja 
publicz
na

0,00 24 
965,0

0

-
24 
96
5,0

0

-24 
965,0

0

0,00 -24 
965,0

0

0,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75
02
3

Urzędy 
gmin 
(miast 
i miast 
na 
prawach 
powiatu
)

24 
965,0

0

-
24 
96
5,0

0

-24 
965,0

0

-24 
965,0

0

0,0
0

0,0
0

0,00

5
.

8
0
1

Oświat
a 
i wycho
wanie

39 
330,0

0

0,00 39 
33
0,0

0

39 
330,0

0

700,0
0

38 
630,0

0

0,0
0

0,00 0,00 0,0
0

0,00 0,00 0,00

80
10
1

Szkoły 
podstaw
owe

6 
350,0

0

6 
35
0,0

0

6 
350,0

0

700,0
0

5 
650,0

0

0,0
0

0,00

80
10
4

Przedsz
kola

9 
500,0

0

9 
50
0,0

0

9 
500,0

0

9 
500,0

0

0,0
0

0,00

80
14
8

Stołówk
i 
szkolne

23 
480,0

0

23 
48
0,0

0

23 
480,0

0

23 
480,0

0

0,0
0

0,00 0,0
0

0,00 0,00

6
.

8
5

Edukac
yjna 

0,00 700,0
0

-
70

-
700,0

-
700,0

0,00 0,0
0

0,00 0,00 0,0
0

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7



4 opieka 
wycho
wawcza

0,0
0

0 0

85
40
1

Świetlic
e 
szkolne

700,0
0

-
70
0,0

0

-
700,0

0

-
700,0

0

0,00 0,0
0

0,00 0,00 0,00

Ogółem 
plan 
wydatk
ów

46 
910,0

0

261 
459,0

0

-
21
4 

54
9,0

0

-217 
129,0

0

0,00 -217 
129,0

0

2 
58
0,0

0

0,00 0,00 0,0
0

0,00 0,00 0,00

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt w kwocie 651.909,00 który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu.

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 4.221.111,00 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
3.569.202,00 zł.

Tabela Nr 4 
Lp. Nazwa - treść Kwota

1. DOCHODY OGÓŁEM 61 511 460,50

2. WYDATKI OGÓŁEM 62 163 369,50
3. Wynik - deficyt

-651 909,00

4. Przychody budżetu
4 221 111,00

w tym:

a) zaciągnięty kredyty 
bankowy                                                                         2 621 111,00

b) wolne środki                                    1 600 000,00

5. Razem 
rozchody                                                                                  3 569 202,00
w tym:

a) spłata kredytów i pożyczek 3 569 202,00

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu:

1) kredytów zaciągniętych w roku 2019 w kwocie 2.621.111,00 zł, z czego:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 651.909,00 zł

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczki w kwocie 1.969.202,00 zł

4. Upoważnia się Wójta Gminy Wieprz do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych w ust.3.

§ 4. Załącznik Nr 1 do uchwały Budżetowej na rok 2019 dotyczący zestawienia planowanych kwot dotacji 
udzielonych z budżetu Gminy Wieprz w 2019r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7



§ 5. Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 dotyczący planu przychodów i kosztów zakładu 
budżetowego w 2019r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wieprz

 
Przewodniczący Rady Gminy Wieprz

Mieczysław Żyła

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/95/19
Rady Gminy Wieprz
z dnia 18 grudnia 2019 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wieprz w 2019r.

Dział Rozdz. Nazwa Rodzaj dotacji 
z budżetu

dla jedn.sektora 
finansów 

publicznych

dla jedn. 
nie należących 

do sektora 
finansów 

publicznych

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

102 060,00

40002 Dostarczanie wody 102 060,00
Dotacja przedmiotowa 
(bieżąca)

102 060,00

600 Transport i łączność 415 000,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 15 000,00

dotacja celowa 
(majątkowa)

15 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 400 000,00
dotacja celowa 
(majątkowa)

400 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

0,00 40 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 40 000,00
dotacja celowa (majątkowa) dla OSP 
Wieprz  - na zakup samochodu 
strażackiego

40 000,00

801 Oświata i wychowanie 240 000,00
80104 Przedszkola 240 000,00

Dotacja 
celowa(bieżąca)

240 000,00

851 Ochrona zdrowia 26 750,00 68 000,00
85141 Ratownictwo medyczne 20 000,00

dotacja celowa 
(majątkowa)

20 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 65 000,00

dotacja celowa (bieżące) 65 000,00

85158 Izby wytrzeźwień 6 750,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7



dotacja celowa 
(bieżące)

6 750,00

85195 Pozostała działalność 0,00 3 000,00
dotacja celowa 
(bieżące)

0,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 138 000,00
85232 Centra integracji społecznej 0,00 70 000,00

Dotacja celowa (bieżąca) 70 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 68 000,00
Dotacja celowa (bieżąca) 68 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 3 000,00
Dotacja celowa (bieżąca) 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 327 070,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 000,00

dotacja celowa (majątkowa) 300 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 027 070,00

dotacja celowa (majątkowa) 1 027 070,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 719 550,00 10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 459 550,00

dotacja podmiotowa 
(bieżąca)

1 438 150,00

Dotacja 
celowa(bieżąca)

21 400,00

92116 Biblioteki 260 000,00
dotacja podmiotowa 
(bieżąca)

260 000,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00
dotacja celowa (bieżąca) 10 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 198 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 198 000,00

dotacje celowe (bieżące) 198 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7



Razem 2 503 360,00 1 784 070,00

OGÓŁEM DOTACJE 4 287 430,00
w 
tym:
dotacje podmiotowe 1 698 150,00
dotacje przedmiotowe 102 060,00
dotacje celowe 2 487 220,00

w tym:
dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 685 150,00
dotacje celowe inwestycyjne 1 802 070,00

 

 
Przewodniczący Rady Gminy Wieprz

Mieczysław Żyła

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/95/19
Rady Gminy Wieprz
z dnia 18 grudnia 2019 r.

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego w 2019r.

Przychody Koszty
W tym 
dotacja 
z budżet

u

L
p.

Wyszczególnienie Nr 
podzia

łki

Stan 
środków 
obrotowy

ch na 
początek 

roku 
budżetow

ego

Ogółem

§ Kwot
a

Ogół
em

w tym: wpłata 
do budżetu 
nadwyżki 
środków 
obrotowych   
       (§ 2370)

Stan 
środków 
obrotowy

ch na 
koniec 
roku 

budżetow
ego

1 Rolnictwo i łowiectwo 010                  
-   

              
     -   

         
    -   

      
112 0
00   

                      
    -   

-     
112 000   

1.
1

Infrastruktura 
wodociągowa                 
            i sanitacyjna wsi

01010               
    -   

         
   -   

       1
12 
000   

-     112 
000   

2 Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, 
gaz i wodę

400       
160 328   

    2 299 
123   

  
102 0
60   

   
2 165 
488   

                      
    -   

      
293 963   

2.
1

Dostarczanie wody 40002       160 
328   

     2 
299 123 
  

  102 
060   

    2 
165 4
88   

      293 
963   

OGÓŁEM       
160 328   

    2 299 
123   

  
102 0
60   

   
2 277 
488   

                      
    -   

      
181 963   

 

 
Przewodniczący Rady Gminy Wieprz

Mieczysław Żyła

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7


		2020-01-02T12:30:47+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




